LVZ00DA185-185
LVZ00DA185-185
Doppeladapter 185 auf 185 zur Montage von zwei LVSG00185… auf Sammelschiene
Technische Merkmale
Siche​rung
Siche​rungs​größe  NH00
Abmes​sungen
Höhe instal​liertes Produkt  62 mm
Länge  445 mm
Breite instal​liertes Produkt  100 mm
Sammel​schie​ne​n​ab​stand  185 mm
Montage
Dreh​mo​ment  14Nm
Dreh​mo​ment bei Befes​ti​gung auf der
Sammel​schiene  32 Nm
Zubehör
Typ des Zube​hörs  Anschluss​technik
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive WEEE  betroffen
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten